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HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 

HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 
Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 

 

• 15 Haziran 2026 Pazartesi Türkiye; Sanayi Üretimi Endeksi (Nisan), Bütçe İstatistikleri (Mayıs) Euro Bölgesi; Sanayi Üretimi (Nisan) ABD; 

Sanayi Üretimi (Mayıs) 

• 16 Haziran 2026 Salı Türkiye; Tarım-ÜFE (Mayıs), Perakende Satışlar (Nisan), Konut Fiyat Endeksi (Mayıs) Çin; Sanayi Üretimi ve Perakende 

Satışlar (Mayıs) Japonya; BoJ Faiz Kararı Euro Bölgesi ve Almanya; ZEW Ekonomik Güven Endeksi (Haziran) 

• 17 Haziran 2026 Çarşamba Türkiye; Hizmet ÜFE (Nisan) İngiltere; TÜFE/ÜFE (Mayıs) Euro Bölgesi; TÜFE (Mayıs) ABD; Fed Faiz Kararı ve 

Projeksiyonlar, Perakende Satışlar (Nisan) 

• 18 Haziran 2026 Perşembe Türkiye; Konut Satış İstatistikleri (Mayıs), Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri (Nisan) İngiltere; BoE Faiz Kararı 

• 19 Haziran 2026 Cuma Türkiye; Tarım-GFE (Nisan), RKGE ve KKO (Haziran) Japonya; TÜFE (Mayıs) Almanya; ÜFE (Mayıs) 

- Küresel piyasaların odağında geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) faiz kararı, ABD enflasyon verileri ve Orta Doğu’daki jeopolitik 

gelişmeler yer almıştı. Bu hafta ise ABD, İngiltere ve Japonya merkez bankalarının para politikası toplantılarının yanı sıra Avrupa enflasyonu ve majör 

ekonomilere ilişkin sanayi üretimi verilerini takip edecek. ABD ile İran arasındaki görüşmelere yönelik haber akışının risk iştahı ve piyasalardaki 

volatilite üzerinde belirleyici olmaya devam etmesi bekleniyor. 

Euro Bölgesi ve ABD sanayi üretimi verileri 

Haftanın ilk işlem günü Euro Bölgesi’nde nisan ayının, ABD’de ise mayıs ayının sanayi üretimi verileri açıklanacak. 

Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi martta aylık %0,2 artarken yıllık bazda %2,1 daralmıştı. Aylık büyüme piyasa beklentisinden daha zayıf kalırken yıllık 

daralma beklenenden daha sert oldu. 

ABD’de ise sanayi üretimi nisanda bir önceki aya göre %0,7 ile beklenenden güçlü büyürken yıllık bazda %1,35 büyüme kaydetti. Mayısta aylık bazda 

%0,2 büyümesi beklenmektedir. 

BoJ faiz kararı, Euro Bölgesi ve Almanya güven endeksleri 

Salı günü erken saatlerde Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faiz kararı karşılanacak. BoJ’un politika faizini %0,75 seviyesinden %1,00 seviyesine 

yükseltmesi beklenmektedir. Gerçekleşmesi halinde Japonya’da faizler 1995’ten beri en yüksek seviyeye yükselmiş olacak. BoJ en son aralık 

toplantısında faiz artırımına gitmişti. Güçlü ücret artışları, zayıf yen, enflasyonun BoJ’un hedefinin üzerinde kalması ve enerji fiyatlarında son 

dönemdeki artış nedeniyle BoJ’dan faiz artırımı beklentileri devam ediyor. Faiz artırımı beklentilerinin yanı sıra piyasalar Banka’nın sonrasına ilişkin 

para politikası patikasıyla ilgili yönlendirmesine odaklanacak. 

Ayrıca, salı günü Euro Bölgesi ve Almanya’da bu ayın ZEW ekonomik güven endeksleri açıklanacak. ZEW ekonomik güven endeksi, mayısta, Euro 

Bölgesi’nde -20,4’den -9,1’e, Almanya’da -17,2’den -10,2’ye yükselse de negatif bölgede kalmıştı. Orta Doğu’da tansiyonun yükselmesi ve küresel 

enerji güvenliğine ilişkin belirsizliğin artmasının etkisiyle Avrupa güven endeksleri üç aydır negatif bölgede seyrediyor. 

Fed faiz kararı ve projeksiyonlar, ABD perakende satışlar verisi, İngiltere TÜFE/ÜFE rakamları, Euro Bölgesi TÜFE verisi 

Fed’in iki günlük para politikası toplantısının ardından çarşamba günü faiz kararı karşılanacak. Piyasa beklentisi Fed’in pol itika faizini %3,50-3,75 

aralığında sabit tutacağı yönünde. Fed, 25bp indirime gittiği aralık ayından bu yana faizlerde değişikliğe gitmedi. Federal fonlama faizi vadeli 

kontratlarına göre faizlerin sabit tutulmasına %96 ihtimal verilmektedir, %4 ihtimalle faiz indirimi fiyatlanmaktadır. Yıl sonuna kadar en yüksek ihtimal 

faizlerin sabit kalacağı yönünde. Aralık toplantısında ise %42 ihtimalle 25bp artırım, %41 ihtimalle sabit kalması fiyatlanıyor. 

Fed, nisan toplantısında Orta Doğu kaynaklı gelişmelerin belirsizliği artırdığını vurgulanırken enerji fiyatları üzerinden enflasyonist baskıların 

güçlendiğini ifade etmişti. 

Piyasalar, faiz kararının ve faiz patikasına ilişkin sözlü yönlendirmenin yanı sıra ABD’li politika yapıcıların çeyreklik bazda güncelledikleri makro 

ekonomik projeksiyonlara odaklanacak. Olası değişiklikler volatiliteyi artırabilir. Mart toplantısında, Banka’nın PCE enflasyon beklentisi %2,0 

seviyesinde ve işsizlik beklentisi %4,2’de sabit kalırken büyüme beklentisini %1,8’den %2,0’ye, faiz beklentisini %3,0’den %3,1’e revize edilmişti. 

ABD’de ayrıca, nisan ayının perakende satışlar verisi takip edilecek. ABD’de tüketici harcamalarına ilişkin gösterge olarak izlenen perakende satış 

hacmi nisanda aylık %0,5 artışla beklentiyi karşılarken yıllık bazda %4,87 artmıştı. Perakende satışlar, ABD ekonomisinin yaklaşık üçte ikisini oluşturan 

tüketici harcamalarının seyri açısından takip edilmektedir. 

Aynı gün İngiltere ve Euro Bölgesi’nin mayıs enflasyon verileri açıklanacak. 

Nisanda, İngiltere’de TÜFE aylık %0,7, yıllık %2,5 artarken çekirdek TÜFE de aylık %0,7, yıllık %2,5 artışla piyasa beklentisinin altında kalmıştı. ÜFE 

aylık %1,4, yıllık %4,0 artışla beklentinin oldukça üzerinde açılandı. Çekirdek ÜFE ise aylık %0,7, yıllık %2,4 artışla manşet endeksten daha sınırlı bir 

artış kaydetti. İngiltere’de hizmet enflasyonu ve ücret artışlarının yüksek seyri nedeniyle enflasyon görünümü, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) faiz 

patikası açısından önemini korumaktadır. 

Öncü verilere göre Euro Bölgesi’nde TÜFE mayısta aylık %0,1, yıllık %3,2, çekirdek TÜFE aylık %0,3, yıllık %2,5 artmıştı. Nihai verilerde değişiklik 

beklenmemektedir. Avrupa Merkez Bankası (AMB) geçen haftaki para politikası toplantısında faiz artırımına gitti. Enflasyonun, AMB’nin hedefiyle 

uyumlu bir patikada seyredip seyretmediğine ilişkin sinyal verecek veriler, Banka’nın para politikasına ilişkin piyasa beklentileri üzerinde etkili olacaktır. 

BoE faiz kararı 

Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) para politikası toplantısı takip edilecek. En son aralıkta faiz indirimine gitmesinin ardından sonraki 

üç toplantıda sabit tutan BoE’nin bu hafta da değişikliğe gitmeyerek %3,75 seviyesinde sabit tutması beklenmektedir. Piyasalar, BoE'nin karar metni 

ve yetkililerin açıklamalarında küresel belirsizlikler ile enflasyon risklerine ilişkin değerlendirmelere odaklanacak.  
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Almanya ÜFE 

Cuma günü Almanya’nın mayıs ÜFE verisi takip edilecek. Almanya’da üretici fiyatları nisanda aylık %1,2 artışla beklenenden düşük açıklanırken yıllık 

bazda artış %1,7 ile beklentiyi biraz aşmıştı. Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olması nedeniyle Almanya’da üretici fiyatlarının seyri bölge 

genelindeki enflasyon görünümüne ilişkin sinyaller vermektedir. Bu nedenle, AMB’nin enflasyon ve faiz görünümüne ilişkin beklentiler açısından önem 

arz etmektedir.  

- Yurt içinde, geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen TCMB Para Politikası Kurulu toplantısının ardından bu hafta toplantı özeti yayımlanacak. Veri gündeminde 

ise sanayi üretimi ve perakende satışlar başta olmak üzere reel kesim güven endeksi, kısa vadeli dış borç istatistikleri, merkezi yönetim bütçe 

gerçekleşmeleri ve konut piyasasına ilişkin veriler öne çıkacak. 

Öte yandan, CHP kurultayına ilişkin davada verilen mutlak butlan kararının ardından siyasi gündemde yaşanan gelişmeler piyasaların odağında 

kalmaya devam edecek. Ayrıca, Orta Doğu'daki jeopolitik gelişmelere yönelik haber akışının da yurt içi piyasalardaki risk algısı üzerinde belirleyici 

olmayı sürdürmesi bekleniyor. 

Sanayi üretimi, bütçe istatistikleri 

Yurt içinde haftanın ilk işlem günü TÜİK, nisan ayının sanayi üretimi endeksini açıklayacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB)  mayıs ayının merkezi 

yönetim bütçe istatistiklerini yayımlayacak. 

Sanayi üretimi martta aylık %0,8 azalırken bir önceki yılın aynı ayına göre %1,1 azaldı. Bir önceki aya göre madencilik ve taş ocakçılığı sektörü 

endeksi %1,6 azaldı, imalat sanayi sektörü endeksi %1,1 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %3,9 

arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre, madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi %5,6 azaldı, imalat sanayi sektörü endeksi %1,3 azaldı ve elektrik, 

gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %5,8 arttı. 

HMB verilerine göre bütçe dengesi tarafında, nisanda 338,73mlr TL, faiz dışı denge 81,09mlr TL açık verilmişti. Ocak-nisan döneminde bütçe dengesi 

758,78mlr TL açık verirken faiz dışı denge 374,93mlr TL fazla verdi. 

Tarım-ÜFE, perakende satışlar, konut fiyat istatistikleri 

Salı günü TÜİK’in mayıs tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) ve nisan perakende satışlar verisi takip edilecek. TCMB, mayıs ayının Konut 

Fiyat Endeksini açıklayacak. 

Tarım-ÜFE nisanda aylık %4,26, aralık ayına göre %17,69, yıllık %42,53 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %40,45 artmıştı. Aylık bazda, tarım 

ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde %4,33, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde %1,41 ve balık ve diğer balıkçılık ürünleri, su ürünleri, balıkçılık 

için destekleyici hizmetlerde %5,02 artış oldu. 

Perakende ticaret satış hacmi martta aylık %2,6, yıllık %21,2 arttı. 

TCMB verilerine göre nisanda aylık %1,8 artan KFE, yıllık bazda nominal olarak %26,6 artarken reel olarak %4,3 oranında azalmıştı. Endeks, Şubat 

2024’ten beri yıllık bazda reel olarak daralmaktadır. 

Hizmet ÜFE 

TÜİK, çarşamba günü nisan ayının Hizmet Üretici Fiyat Endeksini (H-ÜFE) açıklayacak. H-ÜFE nisanda aylık %3,23, aralık ayına göre %18,17, yıllık 

bazda %34,62 ve on iki aylık ortalamalara göre %35,43 artmıştı. 

Konut satış istatistikleri, kısa vadeli dış borç istatistikleri 

TÜİK perşembe günü mayıs ayının konut satış istatistiklerini açıklayacak. TCMB ise nisan ayının Kısa Vadeli Dış Borç İstatistiklerini açıklayacak. 

Türkiye genelinde toplam konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %2,6 artışla 126 bin oldu. İlk el satış yılık %9,6 artışla 40 bin olurken ikinci 

el satış %0,3 artışla 86.502 oldu. Ocak-nisan döneminde toplam konut satışları yıllık %0,5 artışla 476.204 oldu. 

TCMB verilerine göre Türkiye’nin Kısa Vadeli Dış Borç (KVDB) stoku, martta bir önceki çeyreğe göre %0,5 azalarak 166,6mlr USD oldu. 

Tarım-GFE, reel kesim güveni ve imalat sanayi KKO 

Cuma günü TÜİK nisan tarımsal girdi fiyat endeksini (Tarım-GFE), TCMB ise bu ayın reel kesim güven endeksi ve imalat sektörü kapasite kullanım 

oranını açıklayacak. 

Tarım-GFE martta aylık %3,89, aralık ayına göre %11,25, yıllık %34,26 ve on iki aylık ortalamalara göre %33,01 arttı. 

TCMB verilerine göre mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), mayısta bir önceki aya göre 2,4 puan artarak 101,0 

seviyesinde gerçekleşti. İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı (KKO-MA) 0,1 puan artışla %74,1 oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

Küresel hisse senedi piyasalarında karışık bir seyir hâkimdi. Asya’da, Avustralya S&P/ASX200 %2,07 yükselirken Hong Kong Hang Seng Endeksi 

%0,98, Güney Kore Kospi Endeksi %0,45, Çin CSI300 Endeksi %0,82, Japonya Nikkei225 Endeksi %0,85, Tayvan Taiex Endeksi %2,00 geriledi. 

Avrupa’da Almanya DAX Endeksi %0,50 gerilerken Fransa CAC40 Endeksi %1,61, Stoxx Europe 600 Endeksi %1,69, İngiltere FTSE100 Endeksi 

%1,00 yükseldi. ABD’de ise Nasdaq Bileşik Endeksi %0,70, S&P500 Endeksi %0,65, Dow Jones Endeksi %0,66 değer kazandı. 

Dolar Endeksi (DXY) %0,26 gerileyerek 99,807 puandan kapandı. EURUSD paritesi %0,39 yükselişle 1,15665 seviyesinden haftayı tamamladı. USDJPY 

paritesi yatay seyirle haftayı 160,194 puandan kapadı. 

ABD iki yıllıkların faizi %4,087, on yıllıklarının faizi %4,483 olarak gerçekleşti. Ons altın %2,53 gerileyerek haftayı 4.218 USD’den kapattı. Brent petrol 

vadelileri %6,47 gerileyerek 86,79 USD, WTI petrol vadelileri %6,60 gerileyerek 84,28 USD seviyesinden haftayı tamamladı. 

ABD enflasyon verileri 

ABD’de, tüketici enflasyonu, mayısta enerji fiyatlarındaki yükselişin de etkisiyle beklentiye paralel aylık %0,5, yıllık ise %4,2’ye çıkarak Nisan 2023’ten 

bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Özellikle Orta Doğu’daki çatışmaların petrol ve benzin fiyatlarını yukarı çekmesi manşet enflasyondaki artışın 

temel nedeni oldu. 

Gıda ve enerji hariç çekirdek enflasyon ise aylık bazda %0,2 ile beklentinin altında gerçekleşirken yıllık bazda beklentiye paralel %2,9’a yükseldi. 

Üretici fiyat endeksi (ÜFE) ise enerji maliyetlerindeki sert yükselişin etkisiyle mayıs ayında son üç yıldan uzun sürenin en hızlı artışını kaydetti. Aylık 

ÜFE %1,1, yıllık ÜFE ise %6,5 artarak beklentilerin üzerine çıktı ve Kasım 2022’den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Enerji fiyatları aylık bazda 

%10,7 yükselirken, çekirdek ÜFE aylık %0,4 ve yıllık %4,9 ile tahminlerin altında kaldı. 

ABD Michigan tüketici güveni 

ABD’de Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeks haziranda beklentinin üzerinde 44,8 seviyesinden 48,9 seviyesine yükseldi.  Endeksin düşük 

seviyelerde seyretmesi, enflasyon ve jeopolitik risklere ilişkin endişelerin tüketici güveni üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiğini göstermektedir. 

AMB Faiz Kararı 

Avrupa Merkez Bankası (AMB), Orta Doğu kaynaklı enerji fiyatı baskıları ve yükselen enflasyon riskleri nedeniyle tüm politika  faizlerini 25 baz puan 

artırarak 2023'ten bu yana ilk faiz artışını gerçekleştirdi. Mevduat faizi %2,25'e, ana refinansman faizi %2,40'a, gecelik borçlanma faizi ise %2,65'e 
yükseltildi. Karar metninde enflasyon açısından yukarı yönlü, büyüme açısından ise aşağı yönlü risklerin sürdüğü vurgulanırken savaşın ekonomik 

etkilerinin enerji fiyatlarındaki şokun süresine ve ikincil etkilerine bağlı olduğu belirtildi. 

AMB, güncellenen projeksiyonlarında enflasyon beklentilerini yukarı yönlü revize etti. 2026 enflasyon tahmini %2,6'dan %3,0'e, 2027 tahmini ise 

%2,0'dan %2,3'e yükseltildi. Çekirdek enflasyon beklentileri de artırılırken büyüme tahminlerinde aşağı yönlü revizyon yapıldı. 2026 büyüme beklentisi 

%0,8'e, 2027 beklentisi ise %1,2'ye çekildi. 

Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güven Endeksi 

Nisanda eşik değerden -19,2 seviyesine sert gerileyen endeks son iki aydır beklentinin üzerinde yükselmektedir. Endeks haziranda -16,4 seviyesinden 

beklentinin üzerinde -13,4 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi’nin altı aylık ekonomik görünümüne ilişkin beklentileri ölçen endeks, 2026’nın başındaki 

toparlanma eğiliminin ardından Orta Doğu’daki jeopolitik şokun etkisiyle kötümserliğin yeniden arttığını işaret ediyor. 

Almanya TÜFE verisi 

Almanya’da TÜFE mayısta beklentiye paralel aylık %0,2 gerilerken yıllık %2,6 artış kaydetti. Veriler, enerji fiyatlarındaki yükselişe rağmen Euro 

Bölgesi’nin en büyük ekonomisinde enflasyonist baskıların sınırlı kaldığını göstermektedir. 

- Yurt içinde, Borsa İstanbul BIST100 Endeksi %1,78 değer kazanarak 13.938 puandan, BIST30 Endeksi %2,74 yükselerek 15.939 puandan haftayı 

kapattı. Banka Endeksi %10,05 yükselirken Sınai Endeks %2,26 değer kaybetti. USDTRY kuru 46,25, EURTRY kuru 53,53 seviyesinden haftayı 

tamamladı. Hazine tahvillerinde; iki yıllıkların faizi haftayı %38,92’den, on yıllıkların faizi %31,35’ten kapattı. 

TCMB faiz kararı 

TCMB, haziran ayı PPK toplantısında politika faizini %37 seviyesinde sabit bırakırken faiz koridorunda da değişikliğe gitmedi. Karar metninde iç 

talepteki zayıf seyrin dezenflasyon sürecini desteklediği vurgulanırken enflasyonun ana eğiliminde mayıs ayında bir miktar gerileme görüldüğü 

belirtildi. Jeopolitik gelişmeler nedeniyle enerji fiyatlarındaki oynaklık ve yüksek seviyeler korunurken iktisadi faaliyetteki yavaşlamanın sürdüğüne 

işaret edildi. 

Kurul, fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceğini yineledi ve enflasyon görünümünde kalıcı bir bozulma olması 

halinde ilave sıkılaşma yapılabileceğini ifade etti. Ayrıca kredi ve mevduat piyasalarında beklenmedik gelişmeler yaşanması durumunda makroihtiyati 

adımların devreye alınabileceği, likidite yönetimi araçlarının etkin şekilde kullanılmaya devam edileceği mesajı korundu. TCMB’nin son Enflasyon 

Raporu’nda 2026 yıl sonu enflasyon tahmini %26’ya, ara hedefi ise %24’e yükseltilmişti. 

TÜİK mevsim etkilerinden arındırılmış TÜFE 

Mevsim etkilerinden arındırılmış endeks mayısta bir önceki aya göre %1,92 arttı. 

Ödemeler Dengesi İstatistikleri 

Cari işlemler hesabı nisanda 5,70mlr USD açık verirken altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 319,0mn USD açık verdi. Ödemeler dengesi tanımlı 

dış ticaret açığı 6,82mlr USD oldu. Cari açık ocak-nisan döneminde 29,37mlr USD olurken nisanda yıllıklandırılmış olarak 36,99mlr USD oldu. 

TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi 

Haziran ayı Piyasa Katılımcıları Anketinde katılımcıların 2026 sonu TÜFE beklentisi %28,94’ten %29,14’e yükseldi. 12 aylık TÜFE beklentisi %23,82’den 

23,81’e yükseldi. BİST Repo ve Ters-Repo Pazarı’nda oluşan cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi bir önceki anket döneminden bu yana 

değişmeyerek %40,00 seviyesinde kaldı. Haziran ayı için TCMB politika faiz oranı beklentisi ise %37,00 olarak gerçekleşti. 

TCMB Reel Efektif Döviz Kuru 

TCMB tarafından açıklanan TÜFE bazlı REK endeksi, mayısta bir önceki aya göre 0,44 puan azalarak 105,55 seviyesinde gerçekleşti. Yi-ÜFE bazlı REDK 

endeksi ise aynı dönemde 0,29 puan artarak 101,41’e yükseldi. 

 

 

 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 

 

BIST100 Endeksi geçtiğimiz haftayı %1,78 yükseliş ile 13.938 puandan kapattı. Geçtiğimiz haftayı 13.567-14.125 puan aralığında seyrederek kapattı. 

Yukarı yönlü hareketlerde yatay direnç olan 14.620 seviyesi takip edilebilir. Direncin kırılması durumunda yükselen kanalın d irenci olan 15.330 seviyesi 
izlenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ilk etapta yükselen trendin desteği olan 12.740 seviyesi izlenebilir. Desteğin kırılması durumunda ise yatay destek 

olan 12.600 seviyesi hedeflenebilir.  

 

 
 

Borsa İstanbul’da Geçtiğimiz Hafta Öne Çıkan Sektörler 

 

Geçtiğimiz hafta gösterge endeks %1,78 yükselirken, XFINK endeksi %11,52 yükseliş ile pozitif; XMESY endeksi ise %5,95 düşüş ile negatif ayrışan 

sektör endeksleri oldular. 

 

 
 

 
 
 
 
 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER-İlk 5 Kurum (TL) 08-12 Haziran 2026 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 THYAO 307,75 5.139.107.000 -3.563.841.000 1.575.266.000 

2 TERA 217,5 2.767.133.000 -1.363.944.000 1.403.189.000 

3 AKBNK 72,6 3.494.941.000 -2.293.490.000 1.201.451.000 

4 YKBNK 38,1 2.370.702.000 -1.449.790.000 920.912.000 

5 ISCTR 14,31 2.308.379.000 -1.480.550.000 827.829.000 

6 EREGL 39,36 3.499.476.000 -2.767.636.000 731.840.000 

7 ASELS 371,25 1.800.910.000 -1.083.662.000 717.248.000 

8 TEHOL 32,4 1.770.360.000 -1.139.612.000 630.748.000 

9 SAHOL 95,95 1.002.092.000 -488.540.100 513.551.900 

10 GARAN 135,9 1.280.255.000 -929.012.500 351.242.500 

11 FROTO 86,7 1.344.907.000 -1.024.803.000 320.104.000 

12 GESAN 85,75 929.872.000 -632.797.700 297.074.300 

13 DOAS 200,5 668.435.600 -374.372.000 294.063.600 

14 TCELL 110,7 907.957.800 -630.757.100 277.200.700 

15 EUPWR 95,1 715.211.800 -447.280.200 267.931.600 

16 DSTKF 2612,5 888.033.400 -656.908.700 231.124.700 

17 PASEU 113,9 599.604.700 -377.979.400 221.625.300 

18 PEKGY 12,81 1.166.590.000 -957.030.000 209.560.000 

19 TRHOL 1.689,00 487.600.500 -280.771.100 206.829.400 

20 ANELE 109,00 394.944.700 -211.891.000 183.053.700 

21 PGSUS 172,00 360.636.900 -182.523.700 178.113.200 

22 EKGYO 19,91 771.779.800 -594.321.600 177.458.200 

23 SASA 2,6 1.664.121.000 -1.508.904.000 155.217.000 

24 CCOLA 82,5 585.496.400 -431.131.700 154.364.700 

25 AKSEN 79,85 442.489.600 -290.676.400 151.813.200 

26 ODINE 1.572,00 515.624.600 -363.858.000 151.766.600 

27 IEYHO 125,5 487.492.600 -340.776.000 146.716.600 

28 MGROS 672,5 665.965.100 -535.410.900 130.554.200 

29 YEOTK 105,8 302.790.100 -177.576.000 125.214.100 

30 SISE 44,76 611.095.700 -485.978.700 125.117.000 

31 EFOR 13,45 495.912.400 -373.771.800 122.140.600 

32 TCKRC 145,5 370.147.000 -262.616.300 107.530.700 

33 OZATD 1.614,00 267.409.300 -164.126.500 103.282.800 

34 SKBNK 13,95 287.937.400 -201.942.900 85.994.500 

35 SVGYO 20,64 229.591.800 -157.277.300 72.314.500 

36 EMPAE 128,5 246.632.400 -175.885.000 70.747.400 

37 BERA 17,29 173.301.100 -102.861.900 70.439.200 

38 IZENR 9,63 435.191.900 -369.618.700 65.573.200 

39 ALARK 107,00 312.666.900 -250.915.200 61.751.700 

40 ATATR 18,05 175.979.500 -114.246.300 61.733.200 

Kaynak: MATRIKS 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER-İlk 5 Kurum (TL) 08-12 Haziran 2026 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 ASTOR 265,5 2.171.396.000 -3.484.367.000 -1.312.971.000 

2 PETKM 19,39 536.955.700 -887.251.300 -350.295.600 

3 ULKER 113,2 375.025.500 -620.648.100 -245.622.600 

4 RALYH 211,5 976.958.300 -1.198.468.000 -221.509.700 

5 DAPGM 10,66 3.559.071.000 -3.767.422.000 -208.351.000 

6 CVKMD 40,22 271.275.100 -453.293.900 -182.018.800 

7 MOPAS 35,04 233.067.100 -402.556.900 -169.489.800 

8 HEKTS 3,89 245.462.400 -388.421.100 -142.958.700 

9 GENIL 7,82 591.313.200 -732.410.800 -141.097.600 

10 BIMAS 380,00 2.014.777.000 -2.155.802.000 -141.025.000 

11 IHLAS 1,21 132.254.200 -269.793.200 -137.539.000 

12 GUNDG 1.214,00 674.165.100 -786.498.600 -112.333.500 

13 KUYAS 70,1 211.432.000 -322.259.600 -110.827.600 

14 TMPOL 432,5 166.795.600 -277.376.300 -110.580.700 

15 KAREL 11,41 112.643.800 -215.342.000 -102.698.200 

16 BRSAN 621,5 444.875.600 -542.934.300 -98.058.700 

17 OBAMS 6,88 98.618.480 -191.612.900 -92.994.420 

18 TRMET 106,4 337.831.400 -418.722.200 -80.890.800 

19 GUBRF 478,75 467.328.100 -542.057.000 -74.728.900 

20 CANTE 1,45 144.101.100 -218.675.900 -74.574.800 

21 NETCD 161,1 268.654.600 -341.882.400 -73.227.800 

22 MIATK 45,9 169.450.000 -232.460.700 -63.010.700 

23 TOASO 295,5 319.614.700 -379.235.800 -59.621.100 

24 BTCIM 5,84 128.175.600 -180.954.600 -52.779.000 

25 SMRTG 12,01 86.143.500 -135.728.300 -49.584.800 

26 CWENE 36,18 88.548.140 -137.234.500 -48.686.360 

27 ALGYO 5,75 88.504.450 -135.365.800 -46.861.350 

28 RUBNS 27,54 149.599.300 -194.762.400 -45.163.100 

29 LMKDC 28,36 73.308.480 -116.720.800 -43.412.320 

30 ISMEN 36,18 209.429.900 -251.905.300 -42.475.400 

31 ENSRI 10,4 283.456.500 -323.902.300 -40.445.800 

32 KGYO 12,23 205.929.300 -245.951.000 -40.021.700 

33 GSDHO 6,09 91.705.370 -130.420.000 -38.714.630 

34 AVHOL 49,1 53.421.380 -90.775.350 -37.353.970 

35 CEMZY 14,00 432.062.100 -469.146.000 -37.083.900 

36 ISKPL 9,00 397.178.500 -432.784.800 -35.606.300 

37 ODAS 7,27 58.284.070 -92.837.700 -34.553.630 

38 SARKY 27,98 74.367.540 -106.088.100 -31.720.560 

39 AHGAZ 33,44 78.402.200 -110.025.300 -31.623.100 

40 MAGEN 33,9 905.192.400 -936.563.900 -31.371.500 

Kaynak: MATRIKS 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

15 Haziran Pazartesi            

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi(Aylık) Nis   -%0,8 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi(Yıllık) Nis   -%1,1 

Türkiye 11:00 Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi(TL) May   -338,7Mlr 

Euro Bölgesi 11:00 Cari İşlemler Dengesi (Euro) Nis 7,8Mlr 7,8Mlr 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi(Final-Aylık) Nis %0,3 %0,2 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi(Final-Yıllık) Nis   -%2,1 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi(Aylık) May %0,2 %0,7 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi(Yıllık) May   %1,4 

16 Haziran Salı            

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) May %4,2 %4,1 

Çin 05:00 Perakende Satışlar (Yıllık) May %0 %0,2 

Çin 05:00 İşsizlik Oranı May %5,2 %5,2 

Japonya 06:00 BoJ Gösterge Faiz Oranı Haz %1 %0,75 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE(Aylık) May   %4,26 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE(Yıllık) May   %42,53 

Türkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Aylık) May   %1,8 

Türkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) May   %26,6 

Almanya 12:00 ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi Haz -6 -10,2 

ABD 15:30 İnşaat İzinleri (Öncü) May 1,41Mn 1,42Mn 

ABD 15:30 Konut Başlangıçları May 1,44Mn 1,46Mn 

ABD 15:30 New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi Haz   -5,8 

17 Haziran Çarşamba            

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Dış Ticaret Dengesi (Yen) May -564,6Mlr 301,9Mlr 

İngiltere 09:00 Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) May   %0,7 

İngiltere 09:00 Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) May %3 %2,8 

İngiltere 09:00 Çekirdek TÜFE(Aylık) May   %0,7 

İngiltere 09:00 Çekirdek TÜFE(Yıllık) May %2,7 %2,5 

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Fiyat Endeksi (Final-Aylık) May %0,1 %1 

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Fiyat Endeksi (Final-Yıllık) May %3,2 %3 

Euro Bölgesi 12:00 Çekirdek TÜFE (Final-Aylık) May   %0,3 

Euro Bölgesi 12:00 Çekirdek TÜFE (Final-Yıllık) May %2,5 %2,2 

ABD 15:30 Perakende Satışlar(Aylık) May %0,5 %0,5 

ABD 15:30 Perakende Satışlar(Yıllık) May   %4,9 

ABD 17:00 Bekleyen Konut Satışları (Aylık) May %1,3 %1,4 

ABD 17:00 Bekleyen Konut Satışları (Yıllık) May   %3,2 

ABD 21:00 Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı Haz %3,75 %3,75 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

18 Haziran Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 09:00 İkramiye Dahil Ortalama Kazançlar Nis %4 %4,1 

İngiltere 09:00 İşsizlik Oranı Nis %5 %5 

Türkiye 10:00 Konut ve İş Yeri İstatistikleri(Aylık) May   142K 

Euro Bölgesi 11:00 Cari İşlemler Dengesi (Euro) Nis   24,1Mlr 

İngiltere 15:00 BoE Gösterge Faiz Oranı Haz %3,75 %3,75 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 232K 229K 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi Haz 10 -0,4 

19 Haziran Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30 Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) May   %0,1 

Japonya 02:30 Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) May   %1,4 

Japonya 02:30 Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) May %1,4 %1,4 

Almanya 09:00 Üretici Fiyat Endeksi (Aylık) May %0,8 %1,2 

Almanya 09:00 Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık) May   %1,7 

İngiltere 09:00 Perakende Satışlar (Aylık) May %0,5 -%1,3 

İngiltere 09:00 Perakende Satışlar (Yıllık) May   %0 

Türkiye 10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık) May   %3,89 

Türkiye 10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık) May   %34,26 

Türkiye 10:00 Arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi Haz   101 

Türkiye 10:00 Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı Haz   %74,1 

 



 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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